
ZARZĄDZENIE NR 1?yIII/2O19
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia i.p2.ć...2O19 r.

w sprawie powołania i trybu pracy komisji do przyznania nagród
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury
w Gminie Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art.31 i art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz Uchwały Nr
88/V/8/2007 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie zasad
i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury w Gminie Konstancin-Jeziorna zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję do oceny wieńców dożynkowych, które będą nagrodzone nagrodą
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pielęgnowania
i ochrony tradycji kultury regionalnej, w niżej wymienionym składzie:
1 .Edyta Markiewicz-Brzozowska - Dyrektor Konstancińskiego Domu Kultury.
2.Patryk Siepsiak - Kierownik Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu
Miasta i Gminy Konstancin- Jeziorna,
3.Barbara Białowąs - pracownik Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna,
4.Adarn Grzegorzewski - Członek Komisji Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna,
5.Renata Dąbrowska - Członek Komisji Rolnictwa i Ochrony Srodowiska Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna,

Wieńce dożynkowe będą prezentowane na gminnych dożynkach we wsi Gassy w dniu
1 września 2019 r.

Praca Komisji odbywać się będzie w oparciu o regulamin „Konkursu na najpiękniejszy
wieniec dożynkowy”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Wykonanie Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z U . 13 RMISTA

frRs ardM lc
ZASTĘPC BURMISTRZA

ZASTĘPCA jSTRZA

m” razńskt



REGULAMIN KONKURSU NA NAJPIĘKNIEJSZY
WIENIEC DOŻYNKOWY

DOŻYNKI GMINNE 2019 KONSTANCIN-JEZIORNA

Miejsce : Gassy
Termin : 1 września 2019 r.
Cel konkursu : wybór najpiękniejszego wieńca wykonanego zgodnie
z tradycją miejscową

Kryteria oceny
1. Kategoria: wieńce tradycyjne

a) podstawowe materiały wykorzystane w wieńcu muszą być
związane ze świętem plonów,

b) artyzm wykonania,
(kształt, zdobnictwo, rodzaj splotów, technika i kolor)

c) pomysłowość kompozycji.

2. Kategoria : wieńce współczesne
a) podstawowe materiały wykorzystane w wieńcu muszą być

związane ze świętem plonów,
b) artyzm wykonania,

(walory estetyczne, technika, materiał, kształt i kolor)
c) wykorzystanie w budowie wieńca oryginalnych, nowatorskich

inwencji jako formy uwzględniające ich współczesny charakter.

Uczestnictwo
1. Grupy przyjeżdżają na własny koszt.
2. Miejscem spotkania grup : wieś Gassy.
3. Prezentacja wieńców w korowodzie.
4. Każdy wieniec musi być opatrzony tabliczką z nazwą miejscowości.

1. Każda kategoria wieńca dożynkowego oceniana będzie w skali 1 — 6
punktów przez każdego członka komisji.

2. Karty oceny będą stanowiły załączniki do protokołu.
3. Komisja konkursowa sporządza protokół na podstawie wyników

punktacji.



1. Uczestnicy konkursu otrzymują nagrody pieniężne i dyplomy:
I miejsce - 2.500 zł
II miejsce - 2.000 zł
III miejsce - 1.800 zł

2. Pozostałe wieńce otrzymują wyróżnienia i kwoty po 1.200 zł.

Z uł3URM1

TPA BURMMRZA


